生徒並びに保護者　各位

 株式会社 第一楽器
 四日市市安島2-3-32

 TEL 059-353-7361

 『  サマー-コンサート  in 津リージョンンプラザお城ホール  』  　のお知らせ
 平素は、第一楽器 に格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

 こ  の  度、  第  一  楽  器  指  導  者  友  の  会  合  同  発  表  会  『  サ  マー  コ  ン  サー  ト  in  津  リー  ジョ  ン  プ  ラ  ザ  お  城  ホー  ル  』  を

 下記のとおり開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
 ⽇頃のレッスン成果を発表する場として、多くの皆様のご参加をお待ちしております。

 　　＊　お一人様の演奏時間は　  ４  分以内  にてご選曲をお願いします(時間厳守)

 記

 日　 時 ：  ２０２４年  ７  月  ２７  日（土）

 場 　所 ：  津リージョンプラザお城ホール
 使用機種：  ヤマハ　コンサートグランドピアノ　CFⅢ　　1台

 出 演 料：  8,800円  (消費税10%含む)

 2回以上出演される方(例：ソロと連弾)は2,200円を加算してお申込み下さい

 ＊演奏終了後の集合写真はございません。

 申込方法：  下記申込書をご記入の上、出演料を添えて先生までお申込み下さい。

 申込〆切：  5  月  16  日（木）　  ☆ 申込後のキャンセル・返⾦はできませんので、予めご了承下さい

 - 領　　収　　書 -

 　　　　　　　　　　　　　　　  様  年　　　　月　　　　日

 金　　　8,800円也

 金　　　  7,000  円  加算分
 但し　合同発表会 出演料　として　（消費税10%含む）

 『  サ  マー  コ  ン  サー  ト  in  津  リー  ジョ  ン  プ  ラ  ザ  お  城  ホー  ル  』  発  表  会  申  込  書  　  　  日  程  ：  2024

 年7月27日

 演奏スタイ
 ル

 ピアノソロ    ・     ピアノ連弾

 講師名  講師TEL

 フリガナ

  
 出演者名

         （学年 ⼩・中・⾼      ）
 保護者名

 ご住所
 〒

 TEL

 演奏曲①  作曲者①

 演奏曲②  作曲者②

 演奏時間              分              秒   ※４分以内で選曲下さい

 【ご⾃宅で練習している楽器を教えてください】     グランドピアノ  /  アップライトピアノ  /  電⼦ピアノ  /  キーボード  / 
   その他(                  )

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（　企画　　□　8,800  　　　□加算　　　　　　　円　　）